
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BURITI | goteneamanicira Trabalho e compromisso por dias melhores. 

  

PORTARIA MUNICIPAL Nº 154/2025/GAB de 05 de maio de 2025. 

Torna sem efeito a Portaria nº 147/2025/GAB e dá 

outras providências. 

O Exmo. Sr. ANDRÉ AUGUSTO KERBER INTROVINI, Prefeito 

Municipal de Buriti - Estado do Maranhão, eleito para a gestão 2025/2028, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas de acordo com o que consta no art. 55 da Lei Orgânica 

do Município de Buriti/MA; 

RESOLVE: 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 147/2025/GAB, de 10 de abril de 2025, que 

revogava a nomeação da Sra. Maria Eugenia Vaz de Oliveira ao cargo em comissão de 
Fiscal de Contratos da Prefeitura Municipal de Buriti - MA. 

Art. 2º Os efeitos desta portaria retroagem a 10 de abril de 2025, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buriti - MA, 05 de maio de 2025. 

silo 
SD 

rd 
ANDRÉ AUGUSTO KERBER INTROVINI 

Prefeito Municipal 

Endereço: R. Felinto Pessoa, 1 - Centro, Buriti - MA, 65515-000, CNPJ: 00.000.000/0001-00,


